
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 213 Martes 3 de septiembre de 2024 Sec. V-B.  Pág. 47935

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
30

90
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

30907 Anuncio de la Facultad de Letras / Letren Fakultatea de la Universidad
del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea sobre extravío de título
universitario.

Se anuncia el extravío de título de Licenciado en Filología (F. Inglesa) de Diego
Ugarte López de Arcaute a efectos de lo establecido en la legislación vigente, con
número de Registro Universitario 199800288 y con número de Registro Nacional
de Títulos 1998/064669, de fecha de expedición 1 de octubre de 1996.

Vitoria-Gasteiz, 26 de agosto de 2024.- Responsable de Área de Secretaría de
Alumnado, Shanti Zurbano Villate.
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